СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.03.2015

с. Бакчар

        №8
О внесении изменений в решение Совета

Бакчарского сельского поселения от

25.02.2015 №5 «О назначении публичных
слушаний по обсуждению проекта решения

Совета Бакчарского сельского поселения
«Об утверждении Устава Муниципального
образования «Бакчарское сельское поселение

Бакчарского района Томской области»
В соответствии со статьёй 14.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Устава Муниципального образования «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области» в соответствии с федеральным законодательством

Совет Бакчарского  сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Бакчарского сельского поселения от 25.02.2015 №5 «О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета Бакчарского сельского поселения «Об утверждении Устава Муниципального образования «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области»:

1) в п. 2 слова «25.03.2015» заменить словами «03.04.2015».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Бакчарского сельского поселения.
3. Контроль за исполнение данного решения возложить на председателя контрольно-правовой комиссии Д.П. Лагунова.

Председатель Совета

Бакчарского сельского поселения
Е.В. Шамова

И.о. Главы Бакчарского сельского поселения

И.А. Пирогов